“Colégio Tiradentes da Polícia Militar: “Honra, Disciplina e Educação”.
Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054

Porto Velho / RO – Tel.: (069) 99242-5269
E-mail: processoseletivoctpm1@gmail.com

SECRETARIA DE ESTADO SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA

COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL N.º 001/CTPM/2018

CONCURSO DE ADMISSÃO – 2019

CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PREENCHER AS VAGAS DO 2º
ANO DO ENS. MÉDIO

A DIRETORA GERAL DO COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os responsáveis pelo candidato, abaixo identificado para formalizar os procedimentos de
matrícula, em razão de ser dependente de militar e ter sido classificado como depende de civil, que
após a reclassificação o mesmo ficou em 2º lugar na categoria dependente de militar com 15 pontos.
Informa ainda que o período para formalizar os procedimentos da matrícula se dará exclusivamente
nos dias 15, 16 e 17 de janeiro de 2019, das 08:00 às 12:00hs, para comparecer na Secretaria do Colégio
Tiradentes da Polícia Militar – Unidade I, situado na Av. Imigrantes, nº 4884, Setor Industrial, sob pena
de perda da vaga, conforme prevê o subitem 17.5 do edital vigente.
Por ocasião da realização da matrícula, o responsável legal do candidato convocado deverá cumprir os
dispostos no Item 17 do Edital N.º 001/CTPM I/2018.

2º ANO DO ENSINO MÉDIO
DEPENDENTE DE MILITAR

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO

2950 AMÓS CORREIA OLIVEIRA

Porto Velho-RO, 14 de janeiro de 2019.

Erika Josiane Ossuci – CAP PM

DIRETORA GERAL DO CTPM I